別記様式第３号（第１２条関係）

竜王町自治会館整備事業実績報告書

令和  年  月  日

竜王町長

申請者住所：竜王町大字

氏名：    自治会（区）長

令和  年  月  日付け竜  第  号で竜王町自治会館整備事業補助金

の交付の決定の通知があつた竜王町自治会館整備事業について、竜王町補助金等交付規則

第 12条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

関係書類

1 自治会館整備事業実績報告明細書（別記様式第４号）

2 収支決算（見込）書

3 工事請負契約書、請求書および領収書の写し

4  写真

5 土地が使用できる根拠